

Wrocław, dnia 19.09.2019 r.

Nr sprawy: 9/PN/RB/2019

Dotyczy: wyjaśnień do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn: PRZEBUDOWA I REMONT BUDYNKU PTASZARNI WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ ORAZ ZAGOSPODAROWANIEM TERENU W RAMACH PROJEKTU: " TERMOMODERNIZACJA I PRZEBUDOWA BUDYNKU TASZARNI Z ZASTOSOWANIEM NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII OZE I ZACHOWANIEM ZABYTKOWEGO CHARAKTERU BUDYNKU" WSPÓŁFINANSOWANEGO PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 2014 – 2020

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2018r., poz. 1986 z póź. zm.)) Zamawiający – ZOO Wrocław Sp. z o.o. udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. PRZEBUDOWA I REMONT BUDYNKU PTASZARNI WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ ORAZ ZAGOSPODAROWANIEM TERENU W RAMACH PROJEKTU: " TERMOMODERNIZACJA I PRZEBUDOWA BUDYNKU PTASZARNI Z ZASTOSOWANIEM NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII OZE I ZACHOWANIEM ZABYTKOWEGO CHARAKTERU BUDYNKU" WSPÓŁFINANSOWANEGO PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 2014 – 2020

Pytanie 1

Proszę o informację czy odpowiedzi z I postępowania przetargowego o nr 3/PN/RB/2019 oraz z II postępowania przetargowego o nr 7/PN/RB/2019, są aktualne w niniejszym postępowaniu przetargowym

Odpowiedź:

Tak. Odpowiedzi z poprzednich postępowań przetargowych o nr 3/PN/RB/2019 oraz o nr 7/PN/RB/2019 są aktualne dla niniejszego postępowania.

Pytanie 2

Czy izolację pionową ścian fundamentowych należy wykonać również w ścianach fundamentowych znajdujących się wewnątrz budynku ?

Odpowiedź:

Nie jest konieczne wykonanie izolacji ścian fundamentowych wewnątrz budynku. Zaprojektowano ciągłą izolację poziomą posadzek z zewnętrzną izolacją pionową ścian fundamentowych.

Pytanie 3

Proszę o udostępnienie rysunków pomostu linowego. Wg rysunku D020 Zestawienie materiałów, pomost linowy należy wykonać wg rysunków proj. konstrukcji, natomiast w projekcie konstrukcji brak jest takich rysunków

Odpowiedź:

Pomosty linowe wrysowane zostały na rysunku konstrukcji K02. Szczegóły pomostu Wykonawca zobowiązany jest przedstawić na rysunku warsztatowym uzgodnionym z Zamawiającym i Projektantem, zgodnie z klauzulą zawartą w opisie PW:

WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST DO OPRACOWANIA I PRZEDSTAWIENIA RYSUNKÓW WARSZTATOWYCH, MONTAŻOWYCH I ZABEZPIECZAJĄCYCH ORAZ INNYCH OPRACOWAŃ WSKAZANYCH W DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DO AKCEPTACJI PROJEKTANTA I INSPEKTORA NADZORU. PROCES PRZYGOTOWANIA POWYŻSZYCH OPRACOWAŃ NIE MOŻE MIEĆ WPLYWU NA HARMONOGRAM PROWADZENIA ROBÓT.

WSZYSTKIE KONSTRUKCJE STALOWE WRAZ Z POD-KONSTRUKCJAMI POWINNY BYĆ WYKONANE ZGODNIE Z NORMĄ PN-B-06200, NA PODSTAWIE KTÓREJ RYSUNKI WARSZTATOWE I MONTAŻOWE OPRACOWUJE WYKONAWCA. RYSUNKI WYKONAWCA SPORZĄDZA ZGODNIE Z PN-B-010407 I PN-ISO 5261 I PN-ISO 5261/AK. RYSUNKI WARSZTATOWE I MONTAŻOWE OPRACOWANE PRZEZ WYKONAWCĘ AKCEPTUJE PROJEKTANT PRZED SKIEROWANIEM DO PRODUKCJI, (AKCEPTACJA DOTYCZY WYŁĄCZNIE ZGODNOŚCI PRZYJĘTYCH ROZWIĄZAŃ Z ZAŁOŻENIAMI PROJEKTU TECHNICZNEGO).

RYSUNKI WARSZTATOWE I MONTAŻOWE OBEJMUJĄ:

- RYSUNKI ELEMENTÓW KONSTRUKCJI,*
 - WYKAZY STALI I ŁĄCZNIKÓW (WRAZ Z POD-KONSTRUKCJĄ)*
 - RYSUNKI ZESTAWIENIOWE (SCHEMATY MONTAŻOWE) I NIEZBĘDNE SZCZEGÓŁY POŁĄCZEŃ MONTAŻOWYCH,*
 - WYKAZY ELEMENTÓW.*
- OBLICZENIA POŁĄCZEŃ ELEMENTÓW WYKONYWANE SĄ ŁĄCZNIE Z RYSUNKAMI WARSZTATOWYMI*

Pytanie 4

Zaprojektowane ścianki szklane wolier dla ptaków (szkło VGS ESG 10.10.4) jest bardzo ciężkie. Przy wymiarach 165x420cm jedna szyba waży ponad 360kg. Jest bardzo trudny montaż takiej szyby. Wiele firm, które pytaliśmy o wycenę nie chcą się podjąć takiego tematu ze względu na ciężar, te które złożyły ofertę są bardzo drogie. Ponieważ inwestor unieważnił poprzednie przetargi ze względu na wysokie ceny, czy można zmienić grubość szyb na np. VSG/ESG 6.6.2?

Odpowiedź:

Wolierę należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową wykonawczą architektury i konstrukcji.

Pytanie 5

Czy ze względu na ograniczenie kosztów inwestor wyrazi zgodę na rezygnację z naprawy świetlika z poliwęglanu (demontaż płyt, mycie komór, suszenie, montaż, uszczelnienie kalenicy i okapu). Dach był niedawno remontowany, a wymienione wyżej prace podnoszą koszt oferty.

Odpowiedź:

Inwestor nie dopuszcza rezygnacji z naprawy świetlika z poliwęglanu.

Pytanie 6

Czy ze względu na ograniczenie kosztów inwestor wyrazi zgodę o wyłączenie z zakresu przetargu dostawy i montażu wyposażenia zaplecza?

Odpowiedź:

Inwestor nie dopuszcza wyłączenia z zakresu przetargu dostawy i montażu wyposażenia zaplecza.

Pytanie 7

Czy ze względu na ograniczenie kosztów inwestor wyrazi zgodę na zastąpienie izolacji płyty posadzki i płyt fundamentowych wolier z maty bentonitowej Voltex na folię izolacyjną PVC?

Odpowiedź:

Inwestor dopuszcza zastosowanie materiału równoważnego pod względem parametrów technicznych i użytkowych zgodnie z Prawem zamówień publicznych.

Pytanie 8

Czy ze względu na ograniczenie kosztów inwestor wyrazi zgodę na zamianę posadzki terazzo drobnoziarnistej, szlifowanej na inną tańszą, np. posadzkę dekoracyjną z betonu polerowanego lub inną?

Odpowiedź:

Inwestor dopuszcza zastosowanie materiału równoważnego pod względem parametrów technicznych i użytkowych zgodnie z Prawem zamówień publicznych np. wysokogatunkowy mikrocement XPS PRO lub równoważne.

Pytanie 9

Na pytanie nr 62 oferenta w I postępowaniu przetargowym o wysokość izolacji pionowej fundamentów przeciwwilgociowej i cieplnej inwestor odpowiedział, że ująć w ofercie wykonanie izolacji do głębokości 1,5 m. Czy ze względu na ograniczenie kosztów ofert można wysokość izolacji zmniejszyć do 1 m, a gdyby okazało się w czasie realizacji, że izolacji będzie więcej, inwestor potraktowałaby to jako roboty dodatkowe, których nie można było przewidzieć.

Odpowiedź:

Inwestor nie dopuszcza zmian w tym zakresie. Należy przyjąć w ofercie zgodnie z odpowiedzią udzieloną w I postępowaniu.

Pytanie 10

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę SIWZ w zakresie rozdz. XVI dotyczącego zabezpieczenia należytego wykonania zamówienia, w ten sposób że:

- 1) wysokość zabezpieczenia ulega zmianie z 10% ceny brutto na 5% ceny brutto
- 2) w przypadku wnoszenia zabezpieczenia w pieniądzu wykonawca wniesie 30% jego wartości do dnia zawarcia umowy, a następnie z każdej faktury wystawionej przez wykonawcę będzie dokonywał potrąceń odpowiadających 10% należności brutto wynikającej z tejże faktury, aż do osiągnięcia pełnej kwoty zabezpieczenia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w proponowanym zakresie

